
КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛГОГРАДА

ОФСО"ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ГЛАВНАЯ  СУДЕЙСКАЯ  КОЛЛЕГИЯ

Главный судья соревнований Игорь Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований ССВК Волгоград

Зам. главного секретаря Кирилл Пастухов СС1 кат. Волгоград

Зам. гл. судьи по бегу Вячеслав Грошев ССВК Волгоград

Зам. гл. судьи по прыжкам Валерий Догонкин СС1 кат. Волгоград

Зам. гл. судьи по метаниям Дмитрий Стаценко ССВК Волгоград

Зам. гл. судьи по месту сбора и подготовки Марина Трифончук СС1 кат. Волгоград

Елена Камчатникова ССВК Волгоград

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ  ЖЮРИ

Председатель жюри: Татьяна Улымова  - Волгоград

ЧЛЕНЫ  ЖЮРИ

Татьяна Кондратьева - Волгоград

Наталья Кабанова  - Волгоград

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

Людмила Задорожная

Зам. гл судьи по информации и 

торжественным церемониалам

ОТКРЫТЫЙ  ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНТСВО ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.



Забеги 29.06.2017 г. -16.45 г. Волгоград
Финал 29.06.2017 г. -18.10 стадион ВГАФК

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Выпол. ФИО  тренера

место рожд забеги финал разряд

МУЖЧИНЫ 
1 Боловиков Дмитрий 08.07.99 Астраханская обл. пос. Лиман 11.1 10.7 КМС Боловикова АС

2 Малов Игорь 21.06.99 ВКОР 11.1 10.9 1 Земляной В.Г.

3 Джекоб Они 1994 ВГТУ 11.2 11.0 1 Клычкова О.В.

4 Юдин Владислав 24.05.99 ЦСП 11.3 11.2 1 Кайдалин В.С.

5 Хайнус Денис 04.03.99 СДЮСШОР № 5 12.0 11.9 3 Нечаева Л.П.

6 Алексенко Дмитрий 1998 ВГАФК 12.2 12.2 3 Олейник С.А.

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р.

1 Павлов Максим 10.10.01 Среднеахтубинская ДЮСШ 11.3 11.2 1 Бариева Н.Н.

2 Волков Никита 17.10.02 ЦСП 11.4 11.4 2 Камчатниковы АГ и ЕП

3 Шеин Вячеслав 26.04.02 Среднеахтубинская ДЮСШ 11.6 11.6 2 Бариева Н.Н.

4 Байдаков Дмитрий 04.01.00 СДЮСШОР № 5 ВКОР 11.5 11.6 2 Полякова Е.С.

5 Кузнецов Дмитрий 25.04.00 СДЮСШОР № 16 11.6 11.7 2 Ванидовская О.П.,Подшибякин А.Ю.

6 Ростокин Василий 14.12.01 СДЮСШОР № 5 11.6 11.8 2 Дудаков ,Нечаева Л.П.

7 Цурцумиа Дмитрий 25.02.01 ЦСП 11.8 2 Камчатниковы АГ и ЕП

7 Пуздренок Александр 06.09.01 СДЮСШОР № 5 11.8 2 Нечаева Л.П.

9 Куликов Александр 25.05.02 ЦСП 11.9 3 Камчатниковы АГ и ЕП

10 Знаменщиков Павел 13.09.00 ДЮСШ 12.0 3 Божко А.Я.

11 Завьялов Андрей 12.12.00 СДЮСШОР №16 12.1 3 Задорожная Л.Н. Завьялова И.Н.

11 Диамандис Алексей 12.11.01 ЦСП 12.1 3 Кайдалин В.С.

11 Смирнов Вячеслав 08.02.01 ЦСП 12.1 3 Кудряшов ЮА

14 Свиридов Максим 21.04.02 СДЮСШОР № 5 12.2 3 Иванов О.В.

14 Бережной Максим 20.01.01 СДЮСШОР № 10 12.2 3 Мартюшев А.С.

16 Абдулаев Данил 26.05.03 ЦСП 12.3 3 Камчатникова Е.В.

16 Комнатный Никита 11.08.02 СДЮСШОР № 16 12.3 3 Финогенов А.А.

18 Шеховцов Артем 08.04.02 СДЮСШОР № 10 12.4 3 Соловьева Е.С.,Подшибякин А.Ю.

19 Соколов Максим 06.08.01 СДЮСШОР №16 12.5 3 Ванидовская О.П.,Подшибякин А.Ю.

20 Денисов Никита 2004 СДЮСШОР № 10 12.6 3 Севидова ЕМ

20 Пинясов Никита 25.05.00 ЦСП 12.6 3 Камчатникова Е.В.

22 Синько Данила 03.01.02 ЦСП 12.7 3 Клочкова Е.Ю., Губкина М.С.

23 Веретенников Петр 21.01.04 ЦСП 12.8 1 юн. Блинова Н.И.

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

БЕГ 100 М

Результат



Забеги 29.06.2017 г. -16.45 г. Волгоград

Финал 29.06.2017 г. -18.10 стадион ВГАФК
Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Выпол. ФИО  тренера

место рожд забеги финал разряд

23 Вихлянцев Михаил 20.01.03 СДЮСШОР № 16 12.8 1 юн. Финогенов А.А.

23 Сидорчук Костантин 06.02.03 ЦСП 12.8 1 юн. Камчатникова Е.В.

26 Иванов Андрей 25.03.02 ЦСП 13.0 1 юн.

26 Абрамов Павел 31.10.02 13.0 1 юн. Вадюнина НА

28 Кравцов Никита 23.04.02 ЦСП 13.1 1 юн. Камчатникова Е.В.

28 Бочарников Антон 08.02.01 г. Ахтубинск 13.1 1 юн. Гурьева О.В.

30 Яковлев Алексей 25.02.03 ЦСП 13.2 1 юн. Камчатникова Е.В.

30 Мухаметдеев Тамерлан 11.04.04 СДЮСШОР № 16 13.2 1 юн. Задорожная Л.Н.

32 Фролов Кирилл 20.04.04 СДЮСШОР № 16 13.3 1 юн. Задорожная Л.Н.

33 Звирбуль Андрей 09.06.03 ЦСП 13.4 1 юн. Камчатниковы АГ и ЕП

33 Филиппов Никита 02.08.03 ЦСП 13.4 1 юн. Вадюнина НА

35 Поляков Иван 20.01.03 СДЮСШОР № 16 13.5 2 юн. Финогенов А.А.

36 Копань Демид 29.06.03 СДЮСШОР № 5 13.6 2 юн. Нечаева Л.П.

37 Косолапов Никита 06.08.03 ЦСП 13.8 2 юн. Блинова Н.И.

38 Белоусов Данила 31.03.04 ЦСП 13.8 2 юн. Клочкова Е.Ю.

39 Репешко Алексей 2003 СДЮСШОР № 10 14.7 3 юн. Севидова ЕМ

40 Калюжин Иван 13.06.04 ЦСП 14.7 3 юн. Клочкова Е.Ю.

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

БЕГ 100 М

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ

Результат

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА



г. Волгоград

Финальные забеги - 30.06.2017г. - 16.30 стадион ВГАФК

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Выпол. ФИО  тренера

место рожд разряд

МУЖЧИНЫ
1 Шкуренев Илья 11.01.91 ЦСП КМС Зацеляпин М.И.

2 Никулин Иван 27.09.99 ЦСП 2 Лупачев А.С.,Тарабрин В.В.

3 Хайнус Денис 04.03.99 ЦСП 2 Нечаева Л.П.

4 Ведров Владимир 1998 ЦСП 3

5 Сапрыкин Сергеей 11.08.97 ЦСП ВолгГТУ 3 Кайдалин В.С.

Юдин Владислав 25.05.99 ЦСП Кайдалин В.С.

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р.

1 Колесниченко Дмитрий 21.06.01 СДЮСШОР №5 2 Полякова Е.С.

2 Волков Никита 17.10.02 ЦСП 2 Камчатниковы А.Г.,Е.П.

3 Костюченко Павел 05.04.01 СДЮСШОР № 10 2 Соловьева Е.С.,Подшибякин А.Ю.

3 Дрюков Михаил 27.12.02 г. Волжский, ДЮСШ № 3 2 Дворянчиков М.Л.

5 Хомяков Егор 2000 ЦСП 2 Долгов И.Е.

6 Шеин Вячеслав 26.04.02 Среднеахтубинская ДЮСШ 2 Бариева НН

6 Ростокин Василий 14.12.01 СДЮСШОР № 5 2 Нечаева ЛП, Дудаков

8 Пуздренок Александр 06.09.01 СДЮСШОР № 5 2 Нечаева Л.П.

8 Завьялов Андрей 12.12.00 СДЮСШОР № 16 2 Задорожная Л.Н. Завьялова И.Н.

8 Васильев Тимофей 2000 г. Волжский, ДЮСШ № 3 2 Дворянчиков М.Л.

11 Цурцумиа Дмитрий 25.02.01 ЦСП 3 Камчатниковы А.Г.,Е.П.

12 Глинкин Антон 11.07.01 СДЮСШОР № 16 3 Финогенов А.А.

12 Свиридов Максим 01.08.02 СДЮСШОР № 5 3 Иванов ОВ

14 Знаменщиков Павел 13.09.00 г. Дубовка, ДЮСШ 3 Божко А.Я.

15 Бережной Максим 20.01.01 СДЮСШОР № 10 3 Мартюшев А.С.

16 Залалдинов Роман 15.02.02 ЦСП 3 Долгов И.Е.

17 Звегинцев Дмитрий 18.04.00 г. Волжский, ДЮСШ № 3 1 юн. Дворянчиков М.Л.

18 Пинясов Никита 25.05.00 ЦСП 1 юн. Камчатникова Е.В.

19 Соколов Артем 11.03.01 г. Волжский, ДЮСШ № 3 1 юн. Дворянчиков М.Л.

20 Синько Данила 03.01.02 ЦСП 1 юн. Клочкова Е.Ю.

21 Звирбуль Андрей 09.06.03 ЦСП 1 юн. Камчатниковы А.Г.,Е.П.

22 Кокань Демид 29.06.03 СДЮСШОР № 5 2 юн. Нечаева Л.П.

26.5
26.7

24.0

25.5

25.1

23.8

23.8

24.1

DNF

23.1

23.1

24.1
24.1
24.4

25.4
25.5

24.6

24.6

23.6
23.7

23.3

23.6

22.0

Результат

26.8
27.9
28.2

24.9
25.2

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

БЕГ 200 М

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ

фин. забеги



г. Волгоград

Финальные забеги - 30.06.2017г. - 16.30 стадион ВГАФК

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Выпол. ФИО  тренера

место рожд разряд

23 Концедалов Владимир 26.06.05 ЦСП 2 юн. Клочкова ЕЮ

24 Головатенко Владислав 26.03.04 СДЮСШОР № 16 3 юн. Мирошниченко Т.М.

25 Шубенин Никита 08.09.04 СДЮСШОР № 16 3 юн. Мирошниченко Т.М.

26 Лавренов Сергей 11.11.03 СДЮСШОР № 16 3 юн. Мирошниченко Т.М.

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

30.8
30.9
31.2

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

БЕГ 200 М

28.5

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ

Результат



г. Волгоград

Финальные забеги - 29.06.2017г. - 17.15 стадион ВГАФК

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Результат Выпол. ФИО  тренера

место рожд фин. забеги разряд

МУЖЧИНЫ

1 Сапрыкин Сергей 11.08.97 ВолгГТУ 50.3 1 Кайдалин В.С.

2 Никулин Иван 27.09.99 ЦСП 52.3 2 Лупачев А.С..Тарабрин В.В.

3 Шафиков Артур 1994 ВГТУ 53.7 2 Черных А.Т.

4 Савельев Даниил 19.11.98 ЦСП 54.9 2 Кондратьева Т.Г.

5 Маисеев Артемий 1996 ВГТУ 55.5 2 Черных А.Т.

6 Кириченко Евгений 1998 ВГТУ 55.8 2 Черных А.Т.

Селюнин Даниил 1993 ВГТУ DNF Черных А.Т.

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р.

1 Гаврилов Владислав 06.12.00 ЦСП 50.2 1 Вишневецкая Т.И., Усков МА

2 Дрюков Михаил 27.12.00 г. Волжский, ДЮСШ № 3 51.2 1 Дворянчиков М.Л.

3 Колесниченко Дмитрий 21.06.01 СДЮСШОР №5 51.8 1 Полякова Е.С.

4 Бураков Вадим 12.10.01 г. Ахтубинск 52.1 2 Гурьева О.В.

5 Еременко Вадим 01.10.00 52.4 2 Бондаренко В.И.

6 Русаков Сергей 11.01.00 СДЮСШОР №5 52.9 2 Полякова Е.С.

7 Башарин Григорий 02.01.01 г. Николаевск 54.0 2 Бондаренко В.И.

8 Абросимов Дмитрий 02.12.00 ЦСП 55.6 2 Лупачев А.С.

9 Фролов Богдан 20.06.00 ЦСП 56.0 2 Кайдалин В.С.

10 Хомяков Егор 2000 ЦСП 57.2 3 Долгов И.Е.

11 Звегинцев Дмитрий 18.04.00 г. Волжский, ДЮСШ № 3 58.0 3 Дворянчиков М.Л.

12 Залалдинов Роман 15.02.02 ЦСП 58.2 3 Долгов И.Е.

13 Белокуров Егор 26.12.01 СДЮСШОР №5 58.4 3 Полякова Е.С.

14 Вахрамеев Михаил 2001 г. Волжский, ДЮСШ № 3 58.7 3 Шибикин С.А.

15 Суворов Александр 2002 г. Волжский, ДЮСШ № 3 59.2 3 Шибикин С.А.

16 Малышев Артем 11.11.03 ЦСП 59.8 3 Кайдалин В.С.

17 Мужиченко Андрей 20.04.03 СДЮСШОР № 16 1:01.5 1 юн. Задорожная ЛН

18 Шичкин Иван 29.01.03 СДЮСШОР №16 1:01.7 1 юн. Задорожная Л.Н. 

19 Соколов Артем 11.03.01 г. Волжский, ДЮСШ № 3 1:01.8 1 юн. Дворянчиков М.Л.

20 Гришанов Никита 01.07.03 СДЮСШОР № 16 1:07.7 2 юн. Задорожная Л.Н. 

21 Салиев Владислав 19.08.03 СДЮСШОР № 16 1:08.2 2 юн. Мирошниченко Т.М.

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ

ПРОТОКОЛ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

БЕГ 400 М



г. Волгоград

Финальные забеги - 29.06.2017г. - 17.15 стадион ВГАФК

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Результат Выпол. ФИО  тренера

место рожд фин. забеги разряд

22 Соловьев Данил 05.02.04 ЦСП 1:09.4 2 юн. Клочкова ЕЮ

23 Шубенин Никита 08.09.04 СДЮСШОР № 16 1:12.7 3 юн. Мирошниченко Т.М.

24 Тарасов Виталий 18.11.03 ЦСП 1:12.8 3 юн. Камчатникова ЕВ

25 Лавренов Сергей 11.11.03 СДЮСШОР № 16 1:14.4 3 юн. Мирошниченко Т.М.

26 Головатенко Владислав 26.03.04 СДЮСШОР № 16 1:22.3 б/р Мирошниченко Т.М.

Кузнецов Данил 12.07.04 СДЮСШОР № 16 DQ п.п. - 162.7 Мирошниченко Т.М.

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

БЕГ 400 М

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ

ПРОТОКОЛ



г. Волгоград

Финальные забеги - 30.06.2017г. - 17.00 стадион ВГАФК
Зан. Дата Выпол.

место рожд разряд

МУЖЧИНЫ

1 Саввин Алексей 13.03.97 г. Михайловка, ВКОР 1:51.6 КМС Улымов М.М., Филиипова А.А.

2 Чайкин Виктор 1998 СДЮСШОР № 16 2:08.1 2 Смирнов В.А.

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р.

1 Старых Максим 05.08.00 ВКОР 2:02.5 2 Улымов М.М.. Пустовалов ВИ

2 Русаков Сергей 11.01.00 СДЮСШОР № 5 2:06.1 2 Полякова Е.С.

3 Белокуров Егор 26.12.01 СДЮСШОР № 5 2:08.6 2 Полякова Е.С.

4 Илясов Артем 2001 СДЮСШОР № 5 2:10.7 3 Кухарчук О.В.

5 Вахрамеев Михаил 2001 г.Волжский, ДЮСШ № 3 2:13.5 3 Шибикин С.А.

6 Суворов Александр 03.03.02 г.Волжский, ДЮСШ № 3 2:15.4 3 Шибикин С.А.

7 Шичкин Иван 29.01.03 СДЮСШОР № 16 2:17.0 3 Задорожная Л.Н.

8 Мужиченко Андрей 20.06.03 СДЮСШОР № 16 2:17.2 3 Задорожная Л.Н.

9 Горошко Захар 17.02.03 СДЮСШОР № 16 2:36.5 2 юн. Мирошниченко Т.М.

10 Кузнецов Данил 12.07.04 СДЮСШОР № 16 2:39.9 2 юн. Мирошниченко Т.М.

11 Салиев Владислав 19.08.04 СДЮСШОР № 16 2:40.5 3 юн. Мирошниченко Т.М.

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

Фамилия, Имя Организация Результаты ФИО  тренера

БЕГ 800 М 

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ



г. Волгоград

Финальные забеги - 29.06.2017г. - 17.50 стадион ВГАФК

Зан. Дата Выпол.

место рожд разряд

МУЖЧИНЫ 

1 Чайкин Виктор 1998 СДЮСШОР № 16 4:20.0 2 Смирнов В.А.

2 Слепов Олег 1996 ВГТУ 4:40.2 3 Черняк А.Т.

3 Кириченко Евгений 1998 ВГТУ 5:04.7 1 юн. Черняк А.Т.

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р.

1 Кожухов Владимир 03.12.01 СДЮСШОР № 5 4:19.7 2 Кухарчук О.В.

2 Кюрчев Тимофей 09.07.01 г. Волжский, ДЮСШ № 3 4:29.3 3 Толстенковы ЕВ и ТР

3 Жемчугов Данил 20.01.01 г. Волжский, ДЮСШ № 3 4:34.5 3 Толстенковы ЕВ и ТР

4 Илясов Артем 2001 СДЮСШОР № 5 4:50.9 1 юн. Кухарчук О.В.

5 Балабанов Дмитрий 09.09.04 СДЮСШОР № 16 5:19.3 2 юн. Задорожная ЛН

6 Маркунас Вадим 20.03.03 СДЮСШОР № 16 5:21.6 2 юн. Задорожная ЛН

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

Результаты ФИО  тренераФамилия, Имя Организация

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ

БЕГ 1500 М



г. Волгоград

Финальные забеги - 30.06.2017г. - 17.15 стадион ВГАФК
Зан. Дата Выпол.

место рожд разряд

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р.

1 Кюрчев Тимофей 09.07.01 г. Волжский, ДЮСШ № 3 10:02.4 3 Толстенковы Т.Р,.Е.В.

2 Бычков Леонид 17.01.02 СДЮСШОР № 5 10:17.4 3 Полякова Е.С.

3 Жемчугов Данил 20.01.01 г. Волжский, ДЮСШ № 3 10:44.1 1 юн. Толстенковы Т.Р,.Е.В.

4 Маркунас Вадим 20.03.03 СДЮСШОР № 16 11:48.4 1 юн. Задорожная Л.Н.

5 Засов Артем 2001 СДЮСШОР № 16 12.34.7 3 юн. Завьялова И.Н.,Задорожная Л.Н.

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

Организация Результаты ФИО  тренера

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

БЕГ 3000 М

 ЮНОШИ

Фамилия, Имя



г. Волгоград

Финальные забеги - 29.06.2017г. - 16.05 стадион ВГАФК

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Выпол. ФИО  тренера

место рожд разряд

1 Гвоздков Даниил 13.12.02 СДЮСШОР № 16 2 Сидорова И.А.

Гаврилов Владислав 06.12.00 ЦСП Вишневецкая Т.И., Усков МА

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

h- 0,914 m

16.0
DNF

ПРОТОКОЛ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

Результат

ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

БАРЬЕРНЫЙ БЕГ 110 М 

 ЮНОШИ



г. Волгоград

Финальные забеги - 30.06.2017г. - 16.00 стадион ВГАФК

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Выпол. ФИО  тренера

место рожд разряд

МУЖЧИНЫ , h- 0,914 m

1 Лапин Артур 25.08.96 ЦСП 1 Клочкова Е.Ю., Губкина М.С.

Корнев Егор 30.03.98 ЦСП Усков ММ

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р.,  h- 0,840 m
1 Данилевич Егор 23.04.02 СДЮСШОР № 16 2 Сидорова И.А.

Павлюков Иван 13.04.00 ЦСП Кондратьева ТГ

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

1:06.0
DQ п.п.- 162.7

Результаты

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

БАРЬЕРНЫЙ БЕГ 400 М С/Б

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ

DNF

58.0



г. Волгоград

Финальные забеги - 30.06.2017г. - 17.45 стадион ВГАФК
Зан. Дата Выпол.

место рожд разряд

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р.

1 Кожухов Владимир 2001 СДЮСШОР № 5 6:25.3 2 Кухарчук О.В.

2 Андреев Николай 03.12.01 Среднеахтубинская ДЮСШ 7:34.8 1 юн. Бариева НН

3 Хавраев Олег 14.03.03 Среднеахтубинская ДЮСШ 7:41.1 1 юн. Бариева НН

Балабанов Дмитрий 09.09.04 СДЮСШОР № 16 DNF Задорожная Л.Н.

Маркунас Вадим 20.03.03 СДЮСШОР № 16 DQ п.п. - 168.7 Задорожная Л.Н.

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

БЕГ 2000 М С/П

 ЮНОШИ

Фамилия, Имя Организация Результаты ФИО  тренера



г. Волгоград

Финальные соревнования - 29.06.2017г. - 17.15 стадион ВГАФК

Зан. Фамилия Имя Дата Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

место рожд А Б рез-т разряд

МУЖЧИНЫ 

1 Бицуков Андрей 22.02.99 СДЮСШОР № 10 о х х о х о о о х х х 1 3 190 1 Мартюшев АС

2 Евдокимов Кирилл 18.04.96 ЦСП, ВКУ и НТ х о х о х х о х х х 3 4 180 2 Кудряшов ЮА, Зацеляпин МИ

3 Гладков Василий 21.12.98 СДЮСШОР № 10 о х х х 1 0 170 3 Мартюшев АС

ЮНОШИ 2000 -2001 гг.р.
1 Гвоздков Даниил 13.12.02 СДЮСШОР № 16 о о х х о х х х 3 2 165 3 Сидорова ИА

2 Данилевич Егор 23.04.02 СДЮСШОР № 16 х х о х х х 3 2 155 1 юн. Сидорова ИА

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ПРОТОКОЛ

185 190 195155

ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

175 180

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ

160 165 170



г. Волгоград

Финальные соревнования - 30.06.2017-17.15 стадион ВГАФК
Зан. Фамилия Имя Дата Организация Луч. Выпол. ФИО тренера

место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

МУЖЧИНЫ 

1 Евдокимов Кирилл 1996 ЦСП, ВКУиНТ 6.41 6.19 6.46 х х 6.41 6.46 2 Кудряшов Ю.А., Зацеляпин М.И.

2 Бицуков Андрей 22.02.99 СДЮСШОР №10 6.32 6.17 6.37 6.19 6.37 х 6.37 2 Мартюшев А.С.

3 Гладков Василий 21.12.98 СДЮСШОР №10 5.72 5.69 5.42 5.65 5.72 5.73 5.73 3 Мартюшев А.С.

4 Алексенко Дмитрий 1998 ВГАФК х 5.46 5.23 3.85 х 5.18 5.46 1 юн. Олейник С.А.

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р.

1 Панченко Захар 11.05.00 ЦСП ,УОР х 6.24 х х х х 6.24 3 Догонкин ВВ, Бондаренко ВИ

2 Помыткин Алексей 30.01.00 ЦСП ВКУиНТ х х 5.90 4.46 5.96 6.11 6.11 3 Кудряшов Ю.А, Кайдалин ВС
3 Данилевич Егор 23.04.02 СДЮСШОР №16 х 5.92 5.95 - - - 5.95 3 Сидорова И.А.

4 Куликов Александр 25.05.02 ЦСП х 5.32 5.36 5.65 х 5.21 5.65 3 Камчатниковы Е.П., А.Г.

5 Федонин Алексей 26.11.00 ЦСП 5.21 х 5.15 х х 5.25 5.25 1 юн. Кудряшов Ю.А,

6 Веретенников Петр 21.01.04 ЦСП х х 4.85 5.15 5.09 4.86 5.15 1 юн. Блинова НИ
7 Денисов Никита 11.08.04 СДЮСШОР № 10 5.02 5.15 х 4.92 4.88 х 5.15 1 юн. Севидова ЕМ

8 Пучек Андрей 25.03.03 ЦСП 4.71 4.93 х х х х 4.93 2 юн. Блинова НИ

9 Потапов Михаил 27.02.02 ЦСП х 4.79 х 4.79 2 юн. Камчатниковы Е.П., А.Г.

10 Репешко Алексей 31.07.03 СДЮСШОР №10 4.44 4.60 4.59 4.59 2 юн. Севидова Е.М.

11 Косолапов Никита 06.08.03 ЦСП 4.54 4.52 4.57 4.57 2 юн. Блинова НИ

12 Миронов Клим 02.06.03 ЦСП 3.61 3.97 х 3.97 б/р Камчатникова Е.В.

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

Р е з у л ь т а т ы

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ



г. Волгоград

Финальные соревнования - 29.06.2017г. - 17.15 стадион ВГАФК

Зан. Фамилия Имя Дата Организация Луч. Выпол. ФИО тренера

место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

МУЖЧИНЫ

1 Зотов Виктор 02.12.97 ЦСП 14.55 14.94 х 14.60 - - 14.94 1 Кондратьева Т.Г.

2 Попов Станислав 02.09.99 ЦСП 13.96 13.19 13.83 13.34 13.50 - 13.96 2 Усков М.А.

3 Евдокимов Кирилл 18.04.96 ЦСП, ВКУ и НТ 12.95 х - - - - 12.95 3 Кудряшов ЮА, Зацеляпин МИ

4 Алексенко Дмитрий 1998 ВГАФК х 11.75 11.84 11.26 11.62 х 11.84 1 юн. Олейник С.А.

Павлов Виталий 12.01.97 ЦСП, ВГАФК х х х х х - NM Кудряшов Ю.А., Малышев Е.Г.

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р.

1 Кравченко Александр 2001 СДЮСШОР № 5 х 13.82 13.67 13.82 13.73 13.84 13.84 2 Кухарчук ОВ, Полякова ЕС

2 Андросов Кирилл 30.03.02 СДЮСШОР № 5 х 13.10 12.63 13.12 12.65 х 13.12 3 Кухарчук ОВ

3 Павлюков Иван 13.04.00 ЦСП     х 11.68 12.00 11.90 12.11 12.24 12.24 3 Кондратьева Т.Г.

4 Федонин Алексей 26.11.00 ЦСП   ВКуиНТ 11.60 11.77 х х 11.67 12.08 12.08 1 юн. Кудряшов Ю.А.

5 Абрамов Павел 31.10.02 ЦСП х 11.13 11.10 х 11.31 х 11.31 2 юн. Вадюнина НА

6 Пучек Андрей 25.03.03 ЦСП 10.70 11.20 х 11.23 х 10.98 11.23 2 юн. Блинова НИ

Филиппов Никита 02.08.03 ЦСП х х х х х х NM Вадюнина НА

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

Р е з у л ь т а т ы

ПРОТОКОЛ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

 МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ



г. Волгоград

Финальные соревнования - 29.06.2017г. - 17.15 стадион ВГАФК

Зан. Фамилия Имя Дата Организация Лучший Выпол ФИО тренера

место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

МУЖЧИНЫ, m = 7,256 кг

1 Калинников Сергей 03.06.96 СДЮСШОР № 5 14.48 13.41 х 13.94 х х 14.48 1 Стаценко ДС

2 Калинников Александр 27.01.95 ВАГС, СДЮСШОР № 5 12.13 11.90 11.43 12.06 х 12.03 12.13 2 Стаценко ДС

3 Евдокимов Кирилл 18.04.96 ЦСП ,ВКУ и НТ 9.37 9.78 х х х х 9.78 б/р Кудряшов ЮА, Зацеляпин МИ

ЮНОШИ 2000-2001 гг.р., m = 5 кг

1 Бугаев Даниил 10.08.01 СДЮСШОР №10 12.67 12.86 13.62 х х х 13.62 2 Нижельская Т.Г.,Дуюнова С.А.

2 Осипов Владимир 23.02.01 СДЮСШОР №10 12.47 13.15 х 13.32 х 13.39 13.39 2 Нижельская Т.Г.,Дуюнова С.А.

3 Исаев Даниил 28.04.00 г. Дубовка, ДЮСШ 12.52 11.95 12.84 12.93 13.14 13.13 13.14 2 Божко А.Я., Кравцова О.В.

4 Воронцов Андрей 18.01.00 г. Волжский, ДЮСШ № 3 13.01 12.37 12.66 12.11 х х 13.01 2 Тасмаджиева О.Н.

5 Павлюков Егор 2002 СДЮСШОР № 10 10.61 12.22 11.90 х 11.87 11.96 12.22 3 Колесникова ЕА

6 Корнеев Игорь 24.02.03 г. Дубовка, ДЮСШ 10.56 10.66 10.54 9.98 10.32 10.49 10.66 1 юн. Божко А.Я.. Кравцова О.В.

7 Фабрициев Владислав 03.04.02 СДЮСШОР №10 9.29 9.66 9.50 9.24 9.40 9.77 9.77 1 юн. Нижельская Т.Г.

8 Кузнецов Андрей 30.08.02 г. Волжский, ДЮСШ № 3 8.28 9.76 8.47 8.54 9.43 8.82 9.76 1 юн. Тасмаджиева О.Н.

9 Бондаренко Илья 2002 СДЮСШОР № 10 х 9.75 9.03 9.75 1 юн. Колесникова ЕА

10 Клачков Артем 28.09.02 СДЮСШОР-5 х 9.00 9.74 9.74 1 юн. Морозова С.В.

11 Молодой Сергей 2002 СДЮСШОР № 10 9.73 9.68 9.73 9.73 1 юн. Колесникова ЕА

12 Березнев Георгий 2001 СДЮСШОР № 10 8.94 9.71 х 9.71 1 юн. Колесникова ЕА

13 Матвеев Александр 17.11.02 СДЮСШОР №10 8.51 9.70 8.54 9.70 1 юн. Нижельская Т.Г.,Самохвалова Д.И.

14 Колтавсков Герман 28.04.04 СДЮСШОР-5 9.00 х 8.43 9.00 2 юн. Морозова С.В.
15 Смирнов Данил 06.03.02 г. Волжский, ДЮСШ № 3 6.84 7.49 8.00 8.00 2 юн. Тасмаджиева О.Н.

Главный  судья соревнований И. Фатьянов ССВК Волжский

Главный секретарь соревнований Л. Задорожная ССВК Волгоград

Р е з у л ь т а т ы 

ПРОТОКОЛ
ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА И ПЕРВЕНТСВА ВОЛГОГРАДА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 гг.р.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

МУЖЧИНЫ И ЮНОШИ


